Протокол № 2

от 03 апреля 2009г.

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Республиканское объединение строителей Алании»

Основание созыва Совета – решение Председателя Совета некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимова Ф.А. (согласно Устава некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»).

Место проведения заседания:  офис НП РОСА по адресу: г.Владикавказ, пл.Свободы, 5

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А. (согласно Устава некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»)

Присутствуют члены Совета:

1. Ибрагимов Ф.А. – (ОАО «Кавтрансстрой»);

2. Кукуй В.М. – (ООО СПК «Ремгражданреконструкция»)

3. Кравченко В.Т. – (ООО Фирма «КВИТ»)

4. Мрыков К.И. – (ЗАО «ПМК-83»)

5. Санакоев Н.А.- (ООО СМП «ТУР») (Джиоев В.П. – по доверенности № 56 от 17.02.2009г.);

6. Хубаев З.Ю. – (ООО «Ормузд»)

7. Гусов О.А.- (ГУП «Промжилстрой»)

На  собрании  Совета присутствуют без права голосования следующие лица:
1. Кудзоев Ф.Г. – генеральный директор НП РОСА;

2. Баллаева О.Х. – главный бухгалтер НП РОСА.

Приглашенные:

1. Джанаев Юрий Владимирович - директор ООО «Иротделстрой»
2. Баскаев Таймураз Мурзабекович- генеральный директор ООО «СУ-1.3»

3. Наниев Хасан Левоевич- генеральный директор  ООО «Алмаз»

4. Дзгоев  Батырбек Дмитриевич - генеральный директор ООО «Моздокское строительное управление»

5. Тобоев Алан Алибекович - генеральный директор ОАО «Ремонтно-производственное предприятие»

6. Алкацев Петр Захарович - генеральный директор ООО «Кавказская тоннелестроительная компания»

7. Агаев Вячеслав Григорьевич - директор ООО «Электросила»

8. Манукянц Альберт Суренович - директор ЗАО «ВСУ-7»

9. Дзгоев Изатбек Асламбекович - директор Муниципального предприятия Бесланское ремонтно-строительное управление АМС Правобережного района
Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП РОСА.
Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего собрания, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

I. Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство «Республиканское объединение строителей Алании».
1. ООО «Иротделстрой» - директор Джанаев Юрий Владимирович
2. ООО «СУ-1.3» - генеральный директор Баскаев Таймураз Мурзабекович

3. ООО «Алмаз»  - генеральный директор  Наниев Хасан Левоевич

4. ООО «Моздокское строительное управление» - генеральный директор Дзгоев  Батырбек Дмитриевич

5. ОАО «Ремонтно-производственное предприятие» - генеральный директор Тобоев Алан Алибекович
6. ООО «Кавказская тоннелестроительная компания» - генеральный директор Алкацев Петр Захарович

7. ООО «Электросила» - директор Агаев Вячеслав Григорьевич
8. ЗАО «ВСУ-7» - директор Манукянц Альберт Суренович
9. Муниципальное предприятие Бесланское ремонтно-строительное управление АМС Правобережного района – Дзгоев Изатбек Асламбекович
1. По вопросу № 1 Повестки дня: О принятии новых членов в Некоммерческое партнерство «Республиканское объединение строителей Алании».
1. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Иротделстрой» (ОГРН 1021500509777)   о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»   ООО «Иротделстрой» (ОГРН 1021500509777) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «СУ-1.3» (ОГРН 1061515008280) о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «СУ-1.3» (ОГРН 1061515008280) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Алмаз»  (ОГРН 1091516000289 )  о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Алмаз» (ОГРН 1091516000289)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО  «Моздокское строительное управление» (ОГРН  1041500752193) о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Моздокское строительное управление» (ОГРН 1041500752193) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ОАО «Ремонтно-производственное предприятие» (ОГРН 1071516004669)    о приеме в члены НП РОСА.. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ОАО «Ремонтно-строительное предприятие» (ОГРН 1071516004669)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Кавказская тоннелестроительная компания»  (ОГРН 1051500325491) о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  ООО «Кавказская тоннелестроительная компания» (ОГРН 1051500325491) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

7. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от  ООО «Электросила» (ОГРН 1021500668640)  о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Электросила» (ОГРН 1021500668640) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

8. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ЗАО «ВСУ-7» (ОГРН  1021500673402) о приеме в члены НП РОСА.  Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  ЗАО «ВСУ-7» (ОГРН 1021500673402) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

9. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от Муниципальное предприятие Бесланское ремонтно-строительное управление АМС Правобережного района (ОГРН 1021500943925 )   о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Муниципальное предприятие Бесланское ремонтно-строительное управление АМС Правобережного района (ОГРН 1021500943925) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета   НП РОСА                                                                         Ф.А.Ибрагимов

      Секретарь                                                                                                          О.Х.Баллаева